
 
 

  Zarządzenie nr 2/2023 

Burmistrza Miasta Działdowo  

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia procedury monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego 

„Cyfrowa Gmina” realizowanego przez Gminę-Miasto Działdowo w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j 

Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz na podstawie § 4 pkt. 11 Regulaminu Konkursu Grantowego  

„Cyfrowa Gmina”, Oś V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

– REACT-EU, Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020,zarządzam co następuje: 

§1.Wprowadza się procedury monitorowania utrzymania efektów projektu „Cyfrowa Gmina”                     

– będące załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.  

§2.Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Informatyki i Referatowi Zamówień Publicznych 

i Projektów Europejskich. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia wszystkich 

niezbędnych działań związanych z realizacją projektu. 

 

          

 

Burmistrz 

(-) Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik  

                                                                                                          do Zarządzenia nr 2/2023  

Burmistrza Miasta Działdowo  

z dnia 5 stycznia 2023 r.  

 

PROCEDURA MONITOROWANIA UTRZYMANIA EFEKTÓW PROJEKTU 

GRANTOWEGO „CYFROWA GMINA” 

 

Niniejsza procedura została opracowana w związku z realizacją przez Gminę-Miasto Działdowo                   

do projektu grantowego pn. „Cyfrowa Gmina” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 

Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia. 

1. Grantobiorcą w projekcie jest Gmina-Miasto Działdowo.  

2. Celem realizacji grantu jest poprawa dostępności infrastruktury i narzędzi informatycznych 

niezbędnych do świadczenia elektronicznych usług publicznych w Gminie – Miasto Działdowo 

oraz podniesie poziomu cyberbezpieczeństwa poprzez wzmocnienie technicznego                                   

i kompetencyjnego potencjału do zapobiegania i reagowania na zagrożenie. 

3. Efektem realizacji grantu będzie zwiększenie potencjału cyfrowego Gminy – Miasto Działdowo 

oraz poprawa poziomu cyberbezpieczeńtwa. 

4. Projekt zakłada przeprowadzenie diagnozy cyberbezpieczeństwa, nabycie przez Gminę-Miasto 

Działdowo sprzętu określonego we wniosku o dofinansowanie, na potrzeby Urzędu Miasta 

Działdowo i jednostek podległych oraz przeprowadzenie szkoleń dla urzędników. 

5. Zaplanowane działania w ramach grantu przyczynią się do rozwiązania bieżących problemów                  

z dostępnością usług publicznych i skrócą czas ich realizacji w warunkach kryzysu 

spowodowanego pandemią COVID-19. 

6. Przekazanie sprzętu do jednostek podległych dokonywane będzie nieodpłatnie na podstawie  

protokołu przekazania. 

7. Okres utrzymania efektów projektu, tj. utrzymania środków trwałych i usług nabytych w ramach 

projektu wynosi 2 lata od zakończenia Projektu. Za datę zakończenia Projektu Grantowego 

rozumie się datę zaakceptowania przez Operatora końcowego rozliczenia Projektu Grantowego. 

8. Gmina-Miasto Działdowo będzie corocznie dokonywała pomiaru utrzymania efektów projektu 

oraz wskaźników osiągniętych w wyniku realizacji Projektu, zamieszczonych we wniosku                             

o przyznanie Grantu. 

9. Gmina-Miasto Działdowo ma możliwość żądania okazania przekazanego jednostkom sprzętu 

komputerowego do oględzin stanu technicznego i sprawdzenia jego przeznaczenia przez okres 2 lat 

od daty zakończenia projektu, w terminie wskazanym przez Burmistrza Miasta Działdowo. 

10.  Jednostki, którym zostanie przekazany sprzęt są zobowiązane do poddania się działaniom 

kontrolnym wynikającym z projektu, w tym do poddania się działaniom kontrolnym prowadzonym 

przez Gminę-Miasto Działdowo bezpośrednio, pośrednio  za  pomocą  zewnętrznych  podmiotów,  

jak  również przez  podmioty uprawnione do kontroli funduszy UE. 

 

 

Burmistrz 

(-) Grzegorz Mrowiński 

 



 
 
 

 

 


